РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
ДУМА
РЕШЕНИЕ
от     19  июня 2017 года                         №  41
Об установлении границы территории
на которой осуществляется
территориальное общественное
самоуправление  «Катюша»
Рассмотрев предложение А.В. Козловой, уполномоченную собранием граждан от 13.06.2017 года об установлении границ территории на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Катюша», в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О территориальном общественном самоуправлении на территории Нижнеудинского муниципального образования», утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования  от 19.10.2006 г. №  49, руководствуясь статьями 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования, Дума Нижнеудинского муниципального образования:
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Катюша»:
от переулка Источный вдоль северной границы земельных участков по четной стороне улицы Садовая до участка № 42, далее вдоль восточной границы земельных участков № 42, 31-1 до улицы Краснопартизанская, вдоль по улице Краснопартизанская до переулка Источный, вдоль переулка Источный на север до северной границы земельных участков по четной стороне улицы Садовая, общей площадью 1.897 га, согласно схеме границ территории на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Катюша». (Приложение 1)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
Председатель Думы Нижнеудинского
муниципального образования

Д.А. Аверьянов
Глава Нижнеудинского
муниципального образования

А.В. Путов
Приложение 1

к решению Думы Нижнеудинского

 муниципального образования

от 19.06.2017г. №  41

[image: image1.jpg]

Описание местоположения границы: от переулка Источный вдоль северной границы земельных участков по четной строне улицы Садовая до участка № 42, далее вдоль восточной границы земельных участков № 42, 31-1 до улицы Краснопартизанская, вдоль по улице Краснопартизанская до переулка Источный, вдоль переулка Источный на север до северной границы земельных участков по четной стороне улицы Садовая.